* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REGISTRADO
Winisterie de “Cducaciin g / v
C%l('(’ﬂ}@/('(/d(/ G emm//ﬂ/yjﬁa Nervicnal LO A. HUEL
z@;clm'(la/ﬁ A:IIFOYO Egggfg qupvljz?gk

Buenos Aires, 30 de Agosto de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1972/2017, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional General Pacheco, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién un (1)

equipo autoelevador, ofrecido por la empresa Volkswagen S.A., y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte apre-
ciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracién reunida el dia 29 del corriente
aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el
Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional General Pacheco en su
Resolucion N° 1972/2017 por un monto total de PESOS CIEN MIL ($ 100.000,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccién Registro Ge-

..

2018 - “70° Aniversario de la Creacién de la Universidad Obrera Nacional”




* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REGISTRADO
p/ﬁé)fﬂm de %%(ﬂd(iﬂ?ﬁ %
C%u?w@(a’aa’ :g@}llﬁ/(:/yl(‘/l reicnal LO A. HUEL
@;gj(g j/(l(/(( A]IPEO%)E(]))IE g gll}’)rSU PI;:TI;I!’{(O) R
/...

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional General Pacheco (Departamento de
Patrimonio), a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 1386/2018

Patrimonio
d.r.n.

Ing. ‘TOR HDUARDO AIASSA
RECTOR

LD

Ing. PABLD ANDRES ROSSO

Secretariqg.del Consejo Superior

2018 - “70° Aniversario de la Creacién de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

